
 

标段编号：  2017-440300-01-02-700080004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳宝安区老虎坑垃圾焚烧发电厂三期工程绿道迁建工程

（马鞍山消防通道维护工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东坤鹏建筑有限公司 

 

日期： 2025年01月06日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人业绩情况 

投标人提供近 10 年（从招标公告第一次发布之日起倒算）最

具代表性的同类工程业绩（不超过 5项，若超过 5项，招标

人仅对提供证明材料的前 5项业绩进行复核及统计）。 说明： 

提供施工合同原件扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、

受托单位名称、建设规模、合同金额、工作范围、工作内容

等信息，若提供业绩为总承包业绩，需体现其中绿道建设或

园林景观工程相关信息，包括工程内容、建设规模、合同金

额等，可提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，可提

供其他相关证明材料）、竣工验收证明关键页原件扫描件，

在建业绩时间以合同中的计划工期为准，已竣工的业绩时间

以竣工验收证明上的验收合格时间为准，未体现时间的，则

不予统计此项业绩。若未附证明材料或证明材料中未能清晰

体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对

投标人不利的判断。 

2 
投标人项目经理同

类工程业绩情况 

投标人提供拟派项目经理近 5年（从招标公告第一次发布之

日起倒算）最具代表性的同类工程业绩（不超过 2项，若超

过 2项，招标人仅对前 2项业绩进行复核及统计）。 说明： 

提供合同扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、受托单

位名称、建设规模、合同金额、工作范围、工作内容、项目

经理姓名等信息，若提供业绩为总承包业绩，需体现其中绿

道建设或园林景观工程相关信息，包括工程内容、建设规模、

合同金额等，可提供合同关键页扫描件，若未体现以上信息，

可提供其他相关证明材料）、竣工验收证明关键页，在建业

绩时间以合同中的计划工期为准，已竣工的业绩时间以竣工

验收证明上的验收合格时间为准，未体现时间的，则不予统

计此项业绩。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关

键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人



不利的判断。 

3 投标人财务状况 

提供投标人 2021、2022、2023 年度经审计的财务报表原件扫

描件（财务报表里面的资产负债表、利润表、现金流量表、

所有者权益变动表）。同时提供合并报表及母公司报表的，

以合并报表为准，下一年度对上一年度数据进行调整的，还

需提供财务审计报告中对应调整说明的扫描件。 

4 企业属性承诺书 
按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签

字并加盖单位公章后扫描上传。 

5 
不违法分包转包承

诺书 

按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签

字并加盖单位公章后扫描上传。 

6 诚信投标承诺书 
按照招标文件第三章要求的格式填写完整，经法定代表人签

字并加盖单位公章后扫描上传。 

7 其他 

招标人只认可以投标人名义（含投标人公司名称变更）提供

的相关资信证明材料，投标人关联企业提供的相关资信证明

材料不予认可。 

 

  



1、投标人业绩情况 

投标人业绩情况一览表 

序号 项目名称 委托单位 工程类型 

合同签订时间 

（时间格式：

XXXX.XX.XX） 

竣工验收时

间 

（时间格式：

XXXX.XX.XX） 

合同金

额（万

元） 

1 

樵金路出入口

绿化景观提升

工程 

佛山市南海

区西樵镇市

政管理办公

室 

市政工程 2019.8.9 2020.5.13 1000.10 

2 

肇庆市端州区

红棉路（大桥

路-西江北路）

市政道路工程 

肇庆市代建

项目管理局 
市政工程 2018.7.18 2022.1.23 958.01 

3 
乐平镇汽车站

片区排水工程 

佛山市三水

海江建设投

资有限公司 

市政工程 2019.10.10 2022.1.17 734.93 

4 

榄核镇雁沙开

发路环境整治

工程、榄核镇

雁沙村东堤景

观提升工程 

广州市南沙

区榄核镇人

民政府 

市政工程 2018.10.18 2020.4.29 682.91 

5 

北滘镇西南片

区横二路（纬

一路至纬二路

段）道路工程

——路基及排

水工程 

佛山市顺德

区北滘镇土

地发展中心 

市政工程 2020.9.1 2021.2.5 406.89 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。 

 

  



1.1 樵金路出入口绿化景观提升工程 

 

















 

 

  



1.2 肇庆市端州区红棉路（大桥路-西江北路）市政道路工程 

 



























 

 

  



1.3 乐平镇汽车站片区排水工程 

 





















 



 

 



 

 



1.4 榄核镇雁沙开发路环境整治工程、榄核镇雁沙村东堤景观提升工程 

 

































 
 

  



 

1.5 北滘镇西南片区横二路（纬一路至纬二路段）道路工程——路基及排

水工程 

 











 

 

  



2、投标人项目经理同类工程业绩情况 

拟派项目经理业绩一览表 

序号 项目名称 委托单位 工程类型 

合同签订时间 

（时间格式：

XXXX.XX.XX） 

竣工验收时

间 

（时间格式：

XXXX.XX.XX） 

合同金

额（万

元） 

1 
乐平镇汽车站

片区排水工程 

佛山市三水

海江建设投

资有限公司 

市政工程 2019.10.10 2022.1.17 734.93 

2       

3       

4       

5       

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。 

 

  



2.1 乐平镇汽车站片区排水工程 

 





















 



 

 



 

 



3、投标人财务状况 

近三年财务情况 

项目名称 2021 年 2022 年 2023 年 

货币资金 3668215.94 405757.96 694181.37 

应收账款期初余额 8188365.24 15722499.65 19787177.46 

应收账款期末值 15722499.65 19787177.46 14902828.55 

资产总额 35501811.31 34582246.87 28686357.09 

流动负债 11643431.69 12099513.11 6166728.78 

负债总额 11660600.42 12099513.11 6166728.78 

净资产 23841210.89 22482733.76 22519628.31 

营业收入 100043403.50 59690337.78 12572030.35 

净利润 1388516.33 2148880.72 40917.80 

经营活动产生的现金

净流量净额 
2706661.51 -6029839.39 3791437.24 

投资活动产生的现金

净流量净额 
-106618.59 -110949.56 -378051.33 

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料。 

 

  



3.1 2021 财务报表 

 

























































 

 

  



3.2 2022 财务报表 

 

























































 

 

  



3.3 2023 财务报表 

 



















































 

  



4、企业属性承诺书 

 

  



5、不违法分包转包承诺书 

 

  



6、诚信投标承诺书 

 

  



7、其他 













 
 

 


	封面
	投标人业绩情况
	投标人项目经理同类工程业绩情况
	投标人财务状况
	企业属性承诺书
	不违法分包转包承诺书
	诚信投标承诺书
	其他

